t  PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 22.169/2021.

SYLVIO BALLERINI, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. I o. Fazer cessar, a partir de 20/01/2021, as portarias na função de

Confiança de Diretor de Gestão Educacional de que trata o Artigo 75 da Lei Complementar

n°. 207 de 15/07/2015 das servidoras abaixo:

Reg. 3079 - lEDANGELA DE SOUZA BONALDI -  portaria n°. 20.052/2017.

Reg. 4755 - ANA LUCIA LEMOS GALHARDO -  portaria n°. 20.053/2017.

Reg. 5318 - ANALICE DE OLIVEIRA BARBOZA -  portaria n°. 20.055/2017.

Art. 2o. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e cumpra-se.

Lorena, 20 de janeiro de 2021.

SYLVip BALLERINI
V

Preft ito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1